Псковская область

Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.03.2011г. № 58

      г. Остров

Об  избрании заместителя председателя
Собрания депутатов городского
поселения «Остров»

принято на 13 сессии Собрания

депутатов городского поселения «Остров»

второго созыва

 В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования «Остров», ст.6 Регламента Собрания депутатов городского поселения «Остров», в связи с избранием Тюрина Валерия Викторовича Главой городского поселения «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»
Р Е Ш И Л О:

1.  Избрать заместителем председателя Собрания депутатов городского поселения                    «Остров» второго созыва на непостоянной (нештатной)  основе депутата по избирательному округу    № 1   Зернова Игоря Павловича.
2.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов городского поселения «Остров»  от 27.04.2010г. № 5 «Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов городского поселения «Остров» второго созыва».
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава

городского поселения  «Остров»
                                                                             В.В.Тюрин